
OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA 

NOVSKA, Trg dr. Franje Tuđmana 1 

 

Temeljem čl. 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN120/16) i članka 58. Statuta Osnovne škole Novska, Školski odbor  je dana 8. srpnja  2019. godine 

donio 

 

IV. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA  2019. GODINU 

 

 

Evid. broj 

nabave 

 

PREDMET NABAVE 

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 

javne nabave (CPV) 

Procijenjena 

vrijednost (bez 

PDV-a) 

Planirana vrijednost 

nabave 

(s PDV-om) 

Vrsta postupka 
Planirani početak 

postupka 

Ugovor o JN 

/okvirni sporazum 

55/19JDN 
Nabava školskih 

udžbenika 
22111000-1 128.764,42 135.202,97 Nabava male vrijednosti 09.07.2019. Ugovor 

56/19 JDN Nabava nastavne opreme 39162000-5 61.680,00 77.100,00 Nabava male vrijednosti 09.07.2019. Ugovor 

 

Ove  IV. izmjene i dopune Plana nabave za 2019. godinu stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se na internetskim stranicama Osnovne škole Novska 

i na oglasnoj ploči škole, te u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

Klasa: 400-02/19-01/01 

Ur. broj: 2176-38-01-18-4 

Novska, 8. srpnja 2019. godine                              Predsjednik Školskog odbora: 

 

                Ivica Lalić 

        

                                                                                                                       Ravnateljica OŠ Novska: 

Antonija Mirosavljević, prof. 


